?\ CÂMARA MUNICIPAL DE

'F Jij oca de Jericoacoara

REQUERIMENTO N°Cfl12018

Requer da Secretaria Municipal de
Obras, a instalação de iluminação
pública e placas indicativas de
informações turísticas na rua das
pousadas e em todo o trecho que da
acesso a lagoa e da outras
providências

Ilustríssimo senhor presidente e demais edis, usando das prerrogativas
regimentais conferidas a mim pelo o regimento interno desta casa legislativa,
venho por deste requerer, e rogar pela anuência de meus pares que seja enviada
uma solicitação com a maior brevidade possível, a secretaria de obras,
requerendo a instalação de iluminação pública e placas indicativas de
informações turísticas na rua das pousadas e em todo trecho que da acesso a
nossa tão preciosa e importante lagoa, fonte de emprego e renda para o nosso
município que atualmente se encontra desprovidas destas instalações que são de
fundamental importância para facilitar a vida dos que residem e trafegam por este
trecho. Certo de que posso contar com o apoio de Vossas Excelências, reitero
votos de estima e consideração.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 16 de Fevereiro 2018.

Atenciosamente,

CAMARAMUNIC$PAL DE JIJOCADE JERICOACu.

PROTOCOLON i

CHEFE DE SERVIÇO

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.51910001-72 - emait: camarajijoca@hotmail.com